



تاریخ	۳
آذر	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

تصفیه‌خانه بزرگ فاضلاب شماره دو شیراز مورد بازدید دو مدیر استانی

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس و رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از تصفیه‌خانه بزرگ و مدرن فاضلاب شماره دو شیراز بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز، در بازدید مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس و رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از تصفیه‌خانه بزرگ و مدرن فاضلاب شماره ۲ شیراز، مدیرعامل شرکت آبفا شیراز به تشریح عملکرد و

نحوه فرایند تصفیه فاضلاب در تصفیه‌خانه مذکور پرداخت و درخصوص استفاده بهینه از پساب تصفیه‌خانه و سرمایه‌گذاری بلندمدت آن در حوزه‌های کشاورزی و صنعت به بحث و تبادل نظر پرداختند. قابل ذکر است با توجه به ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعبی تصفیه فاضلاب در شبانه روز توسط این تصفیه‌خانه، پساب حاصله سرمایه پایدار و بلندمدتی برای بخش کشاورزی، فضای سبز و صنعت خواهد بود.

طی شش ماهه گذشته در استان فارس

صورت گرفت؛

مصرف بیش از سه میلیارد مترمکعب گاز در نیروگاه‌های فارس



مدیرعامل شرکت گاز فارس از مصرف بیش از ۳ میلیارد مترمکعب گاز در نیروگاه‌های استان در شش ماهه نخست امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس بر این اساس میزان سوختی که پنج نیروگاه فارس در شش ماهه نخست امسال دریافت و مصرف کرده‌اند، ۳ میلیارد و ۲۵۴ میلیون و ۷۴۳ هزار مترمکعب بوده است.

حسینی با بیان این که مصرف گاز نیروگاه‌ها در مدت مشابه سال گذشته ۳ میلیارد و ۸۰۴ میلیون و ۴۳۶ مترمکعب بود، افزود: مصرف گاز در نیروگاه‌های فارس امسال ۱۶ درصد افزایش داشته است. وی تأکید کرد: با گازرسانی استان و تأمین گاز آنها، مصرف سوخت مایع در نیروگاه‌های یک، دو و سه کازرون، جهرم، حافظ و سیکل ترکیبی به حدود صفر رسیده است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس ادامه داد: امیدواریم مصرف گاز در نیروگاه‌ها بدون اعمال محدودیت مصرف تا پایان امسال استمرار داشته باشد. غلامعباس حسینی، درباره مصرف گاز صنایع فارس نیز توضیح داد: صنایع عمده و فوق عمده استان،

بازداشت چهار داماد بی‌توجه

به محدودیت کروناپی در شهرستان مَهر فارس

فرمانده انتظامی شهرستان مَهر استان فارس اعلام کرد: چهار تازه داماد به دلیل عدم توجه به مصوبات ستاد کروناپی این شهرستان و محدودیت‌هایی بهداشتی بازداشت شدند. به گزارش دریافتی ایرنا سرهنگ عظیم‌الله کرمی گفت: این چهار خانواده به تذکرات مأموران ما مبنی بر برگزار نکردن جشن عروسی در محدودیت‌های کروناپی توجه نکردند و اقدام به برگزاری این مراسم در روزهای جمعه و شنبه کردند.

وی ادامه داد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مهر هر چهار داماد که اقدام به برپایی مراسم عروسی کرده بودند بازداشت شدند. سرهنگ کرمی افزود: با برگزار کنندگان مراسم عروسی، عزاداری و هرگونه تجمع با هدف مهار کرونا برخورد قانونی خواهد شد.

شهرستان مَهر در فاصله ۳۳۰ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد. **اعلام دلیل کاهش حقوق آبان ماه بانزستگان کشوری**

دلیل کاهش ۶۰ تا ۱۰۰ هزار تومانی، حقوق بانزستگان کشوری در آبان ماه اعلام شد. جمعی از بانزستگان کشوری در تماس با خبرنگار ایلنا، با اشاره به افزایش رقم حق بیمه خدمات درمانی همزمان با افزایش حقوق‌ها از مهر ماه، یادآور شدند: از این بابت نگران باشند.

با هدف بررسی مشکلات انجام گرفت؛

بازدید استاندار فارس از واحد تولید تجهیزات فرودگاهی



استاندار فارس گفت: همه در زنجیره اقتصادی کشور مورد توجه قرار دارند و تلاش‌ها باید در جهت تأمین منافع همگانی انجام شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه بازدید از واحد صنعتی سازه‌های فرودگاهی در شیراز با بیان اینکه حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی از جمله اهداف دولت و کارگزاران امر است گفت: بازدیدها بر اساس اهداف کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و با هدف شناسایی مشکلات انجام می‌پذیرد.

وی رفع تعهدات ارزی، تأمین نقدینگی و مشکلات اعتباری را از جمله مسائل روز واحدهای تولیدی عنوان کرد و گفت: تحریم‌ها

و قوانین بانکی شرایط خاصی را برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده که فارغ از اراده تولیدکنندگان است و در همین خصوص باید تلاش کنیم تا در حل و فصل این مشکلات به توافق برسیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با ابزار امیدواری نسبت به بهبود شرایط اقتصادی گفت: استاندار فارس با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی استان گفت: استان فارس نقش مهمی در تأمین نیازمندی‌های صنعت هوایی کشور دارد و باید در تقویت این صنعت گام برداریم.

استاندار فارس گفت: همه در زنجیره اقتصادی کشور مورد توجه قرار دارند و تلاش‌ها باید در جهت تأمین منافع همگانی انجام شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با ابزار امیدواری نسبت به بهبود شرایط اقتصادی گفت: استاندار فارس با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی استان گفت: استان فارس نقش مهمی در تأمین نیازمندی‌های صنعت هوایی کشور دارد و باید در تقویت این صنعت گام برداریم.

طی یک ماه گذشته در استان فارس صورت گرفت؛

بازگردانده شدن بیش از ۳۲۰ میلیارد ریال

از اراضی دولتی به بیت‌المال



فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: ۳۲۰ میلیارد ریال از اراضی دولتی طی یک ماه گذشته رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، حسین مهدوی نژاد گفت: با تلاش مأمورین یگان حفاظت از اراضی و پیگیری واحد املاک و حقوقی با هماهنگی مراجع محترم قضایی و همکاری نیروی انتظامی، تعداد ۱۴ مورد رفع تصرف به متراژ ۱۷۳۴۳۰ مترمربع و به ارزش ۳۰۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال و تعداد ۲ مورد اجرای احکام قضایی به متراژ ۷۰۰ مترمربع به ارزش ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از اراضی دولتی در آبان ماه سال ۹۹ در سطح استان فارس رفع تصرف و از دست سودجویان و زمین‌خواران باز پس و به بیت‌المال بازگردانده شد.

سازمان ملی زمین و مسکن استان فارس حاصل و اطلاع‌رسانی کنند. وی اذعان داشت: چنانچه قصد خرید املاک در محدوده و حریم شهرهای سطح استان را دارند ابتدا استعلامات لازم را در این خصوص از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان به عمل آورند. مهدوی نژاد گفت: هم استانی‌های باید مراقب باشند، از خرید هرگونه اراضی فاقد سند مالکیت رسمی از افراد سودجو پرهیز کنند.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی اضافه کرد: یگان حفاظت از اراضی بدون اغماض با سودجویان و متصرفین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید و از همه شهروندان محترم استان درخواست می‌شود به محض مشاهده و اطلاع از هرگونه تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازه‌های غیرمجاز و تعرضات به اراضی ملی و دولتی با شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت

سوادآموزی اتباع خارجی در نواحی چهارگانه شیراز، لارستان،

مرودشت، ممسنی و خشت و کمارج اجرا می‌شود



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: سوادآموزی اتباع خارجی ساکن در جمهوری اسلامی ایران یا همان طرح کمیساریا در نواحی چهارگانه شیراز، لارستان، مرودشت، ممسنی و خشت و کمارج اجرا می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس بهزاد نوروزی چگینی در شورای اداری معاونت سوادآموزی گفت: حجم تخصصی طرح کمیساریا به استان فارس در دوره سوادآموزی ۱۰۰ نفر و در دوره انتقال ۴۰۰ نفر است که این حجم به طور کامل در شهرستان‌ها، مناطق و نواحی مجری به طور کامل تحت پوشش قرار گرفته و آموزش مخاطبان که گروه سنی ۱۰-۴۹ سال می‌باشند آغاز شده است.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: طرح آموزش اتباع خارجی ساکن در جمهوری اسلامی ایران یا همان طرح کمیساریا طی تفاهم‌نامه‌ای سه جانبه فی مابین سازمان نهضت سوادآموزی، دفتر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد و اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور اجرا می‌شود.

نوروزی افزود: این طرح از جمله مواردی است که آموزش سوادآموزان باید به شیوه حضوری و کلاسی صورت پذیرد لذا به کارشناسان سوادآموزی شهرستان‌ها، مناطق و نواحی مجری این طرح تأکید کرد که

نقاط دنیا سمت و سوی مجازی به خود گرفت.

نوروزی با تأکید بر اهمیت نقش آموزش مجازی و جایگاه آن در شرایط کروناپی دنیای امروز افزود: آموزش در سوادآموزی نیز از این قاعده مستثنی نیست و لازم است آموزش‌دهندگان ما با فناوری روز و شیوه‌ها و الگوهای آموزش مجازی آشنا شوند و تسلط کافی را داشته باشند.

وی افزود: در این بین مواردی هم هست که آموزش الزاماً باید به شیوه حضوری انجام شود و در این گونه موارد رعایت تمامی قوانین و مقررات پروتکل‌های بهداشتی باید در اولویت و در سرلوحه ویژه آموزش حضوری بود که با شیوع و شدت یافتن این بیماری آموزش در اغلب سوادآموزی قرار گیرد.

صفحه	۴
شماره	۲۹۴۶
سال	بیست‌وششم

خبر



معاون استاندار فارس:

۱۸۸ خودروی متخلف از محدودیت های کرونا در فارس جریمه شدند

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت در روز نخست اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی در این استان سه خودرو متخلف توقیف و ۱۸۸ خودرو اعمال قانون (جریمه) شدند.

عبدالرضا قاسمپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه مردم فارس همکاری خوبی در اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی داشتند، افزود: در اعمال محدودیت‌ها در تردد خودروها، مردم همکاری خوبی داشتند و ترددها کمتر شده است.

وی ادامه داد: براساس گزارش داده شد روز گذشته یکم آذرماه ۹۹ حدود ۴۰ درصد کاهش تردد در محورهای منتهی به شیراز داشتیم. معاون استاندار فارس گفت: مواردی از تخلف نیز در هر بخشی دیده می‌شود، با اصناف متخلف برخورد و واحد صنفی آنان پلمب شده است. **تداوم کنترل و نظارت‌ها؛ با متخلفان برخورد می‌شود**

قاسمپور بیان کرد: تلاش بر این بود که در روز نخست اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی را با ازشاد خودروهای غیربومی را بازگشت دهند تا وارد شهرهای قرمز و نارنجی نشوند.

وی ادامه داد: از این به بعد هم دوربین‌ها کنترل می‌کنند و هم پلیس به صورت فیزیکی حضور دارد و کار کنترل و نظارت را انجام می‌دهد و با متخلفان نیز برخورد می‌شود.

مردم و اصناف همکاری خوبی داشتند

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: امروز دوم اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی است که خوشبختانه مردم و فعالان کسب و کار، همکاری بسیار خوبی داشتند و اصناف ضروری به فعالیت خود ادامه دادند.

قاسمپور افزود: گروه شغلی سطح ۲، سه و چهار باید در شهرهای دارای وضعیت قرمز تعطیل باشند و گروه شغلی سه و چهار باید در شهرهای با وضعیت نارنجی تعطیل باشند.

وی ادامه داد: همچنین در شهرهای با وضعیت زرد گروه شغلی یک، ۲ و سه فعالیت خود را ادامه می‌دهند و گروه شغلی چهار تعطیل هستند. معاون استاندار فارس بیان کرد: خوشبختانه مراعات خوبی در بحث اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی صورت گرفته و همین انتظار از مردم، مشاغل و اصناف، دانشگاه‌ها، مدارس، مراکز علمی و آموزشی و مراکز فرهنگی و مذهبی فارس وجود داشت.

قاسمپور گفت: در طرح جامع محدودیت‌های کروناپی بخش‌های ادارات، دورکاری، تجاری، خدماتی و بازرگانی، مراسم‌های فرهنگی، مذهبی و مساجد و مصلی‌ها پیش بینی شده است.

وی افزود: در بحث تعطیلی نمازهای جمعه و جماعات از قبل همراهی خوبی از سوی شورای سیاست‌گذاری انم جمعه، شورای هیئت‌های مذهبی، کانون مساجد و ادارات متولی صورت گرفته است و در حال حاضر نیز به همین شکل است.

وی ادامه داد: همچنین آموزش صرفاً به صورت مجازی در حال برگزاری است و آموزشگاه‌ها، مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل شدند البته آموزش تعطیل نشده و صرفاً مجازی و به صورت غیرحضوری انجام می‌شود.

همکاری مردم در اجرای محدودیت‌ها تداوم داشته باشد

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: معاون استاندار فارس گفت: فرمانداران استان نیز از نزدیک بازدید میدانی بر روند اجرای طرح جامع محدودیت‌های کروناپی دارند و با جدیت و تدبیر این طرح را اجرایی و عملیاتی می‌کنند.